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Na Iławian i ich wrażliwe serca naprawdę można liczyć! Ogłoszona na naszym portalu
równo tydzień temu zrzutka datków, której celem był zakup dla schroniska dla bezdomnych
zwierząt w Iławie wartościowej karmy i ciepłych koców, nie tylko osiągnęła założony cel, ale
też została już rozliczona, a do przytuliska trafiły Wasze dary! 

To w poprzedni czwartek, w imieniu założycielki tej zbiórki, mieszkanki naszego miasta
Malwiny Sędzikowskiej, prosiliśmy o nawet niewielkie symboliczne wpłaty – na zasadzie
"ziarnko do ziarnka".

Jednocześnie ważny był czas – bo przy takich mrozach ciepłych koców nigdy za wiele i im szybciej
można było je dostarczyć do schroniska, tym lepiej.

I rzeczywiście – dzięki Waszej szczodrości bardzo szybko, bo w zaledwie kilka dni udało się zebrać
ustaloną kwotę, czyli 3 tysiące złotych.

A dzisiaj, równo tydzień po ogłoszeniu akcji, jej inicjatorka Malwina Sędzikowska przekazała nam, że
zakupione dary zostały już dostarczone do schroniska.

- Dzięki pomocy ludzi dobrych serc udało się zakupić

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80702-ilawianie-na-pomoc-schronisku-naglasniamy-kolejna-inicjatywe


560 kg mokrej karmy oraz 126 kg karmy suchej o
łącznej wartości dwóch tysięcy złotych! - podsumowuje
pani Malwina. - Postawiliśmy tutaj na sprawdzoną
przez schronisko firmę, która zapewnia wartościowe
oraz pyszne pożywienie dla psiaków. Za całą pozostałą
kwotę zakupiłam artykuły, które są teraz potrzebne
schronisku, czyli ciepłe legowiska i poduszki. Choć
zima kojarzy się głównie z potrzebą ciepła, niezbędne
okazały się także smycze, szelki umożliwiające
bezpieczne spacery oraz miski do karmy. Dodatkowo
zakupiłam zdrowe smaczki, które z pewnością
zostaną wykorzystane jako uzupełnienie diety
zwierzaków. Jestem bardzo wdzięczna wszystkim,
którzy wsparli tę inicjatywę. Dzięki Państwa
zaangażowaniu i hojności możliwe było zaspokojenie
najważniejszych potrzeb podopiecznych schroniska
oraz udzielenie im realnej pomocy. 

Publikujemy zdjęcia i informację, aby każdy, kto dorzucił choćby złotówkę, wiedział, że to dobrze
wydane pieniądze!

Dziękujemy za kolejną udaną akcję w szczytnym celu z Waszym udziałem!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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